tem por origem o PREGÃO ELETRÔNICO  Nº. 017/2024, PROCESSO
LICITATÓRIO/PROTOCOLO Nº. 611/2024, CONTRATO Nº. 032/2024, assinado
em 23 de julho de 2024. Do Objeto:   O presente Termo Aditivo tem por finalidade o
acréscimo de 24,726683%, correspondendo a R$ 78.698,82 (setenta e oito mil,
seiscentos e noventa e oito reais e oitenta e dois centavos) ao valor inicial do Contrato
nº. 032/2024, assinado em 23 de julho de 2024, de acordo com a Comunicação
Interna DIT nº. 006/2024 de 25 de julho de 2024 e seus anexos. Do Local de
Execução a ser Aditado:  Os locais de execução serão em trechos da Rua Maria
Augusta Lopes, Rua Francisco José Trindade e Rua Luiz Ramos da Silva, em nosso
município de  Braúna/SP. Do Valor Contratual -  O Valor total do instrumento contratual
que era de  R$ 318.274,88  (trezentos e dezoito mil, duzentos e setenta e quatro reais
e oitenta e oito centavos), após o aditamento de 24,726683%, correspondendo a R$
78.698,82 (setenta e oito mil, seiscentos e noventa e oito reais e oitenta e dois
centavos), passará a ser de R$ 396.973,70 (Trezentos e noventa e seis mil, nove-
centos e setenta e três reais e setenta centavos). Braúna/SP, 29 de julho de 2024.
VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal

TERMO DE AUTORIZAÇÃO A CONTRATAÇÃO DISPENSA Nº 017/2024.À vista

[...]

especificações constantes abaixo nos termos das concessões outorgadas pela
Agência Nacional de Telecomunicações - ANATEL, conforme especificações conti-
das no termo de referência presente ao processo, durante o período de 12 (doze) meses
com valor anual de R$ 22.200,00 (vinte e dois mil e duzentos reais).Braúna/SP, 29 de julho
de 2024. VANDER ANTONIO GUERRERO BOSCO. Prefeito Municipal

VENDE-SE

CASA - vendo, c/
05 quartos, sala,
cozinha, 02 ba-
nheiros, lavan-
deria, garagem
coberta. R$
260.000,00. Tr.
(18) 99686-
5977. (30/07)

CELULAR - ven-